

流标公示表

项目编号：同招 2024-08-380

招标人	云南磨憨陆港商贸有限公司	流标公示发布时间	2024年08月16日
项目名称	磨憨南坡国际产业示范园水土保持方案编制及监测服务		
开标时间	2024年08月16日11时00分	评标地点	昆明市同力建设工程咨询有限公司会议室
招标方式	竞争性谈判	评标办法	综合评估打分法
经评审废标情况			
<p>按照竞争性比选文件评标办法的规定，评标委员会首先对所有竞争性比选申请文件进行资格审查及初步评审，在资格审查过程中发现以下： 云南兴玖环保科技有限公司比选申请文件内未提供“水土保持方案编制负责人《水土保持方案编制人员上岗证书》或培训合格证（证书）或水土保持相关专业高级工程师职称”的相关证明材料，不符合竞争性比选文件资格审查评审标准中“项目负责人”的要求，评标委员会一致认为其不予通过资格审查，按否决竞标处理。 在初步评审过程中，发现：昆明润天环境科技有限公司与陕西绿馨水土保持有限公司2家单位比选申请文件内的服务期限承诺不符合竞争性比选文件初步评审标准中“服务周期”的要求，评标委员会一致认为以上2家比选申请人不予通过初步评审，按否决竞标处理。 剩余1家竞争性比选申请人不具备竞争性，至此，本项目流标。</p>			
招标人审核意见	同意发布		审核人：张紫研
此流标结果公示期为1日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑。			